INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 1558.2024.AC-12.IN.0157. Objeto: Prestação de serviços de gestão de documentos a 
fim de atender às necessidades do DINTER 02/PCPE. Contratada: COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO (CEPE), 
CNPJ nº 10.921.252/0002- 98. Valor: R$ 119.687,04 (cento e dezenove mil seiscentos e oitenta e sete reais e quatro 
centavos). Prazo de Vigência: 01/08/2025 a 31/07/2026. Recife, 06/08/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. 

Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE 

PROCESSO Nº 3033.2024.AC-62.PE.0629.SAD.DASIS